

Muhsin YILMAZ, Ayşe Gül ÇIVGIN, Ümit ÖZTÜRK

## Felsefe Dergileri Bibliyografyası (I): *Kaygı*\*

### Özet

“Kaygı” dergisi hakkında bu bibliyografya, “Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu” tarafından desteklenen bir bilimsel araştırma projesinin organik bir parçasıdır. Söz konusu projenin ana amacı, Türkiye’de yayımlanan felsefe dergilerini içeren bir veri tabanı oluşturmaktır. Bu bağlamda, hedeflenen veri tabanının fiiliyata geçirilmesine önceliği olacak şekilde, benzer alanlar ve disiplinlerde çalışan araştırmacılardan eleştirel geri bildirim alma amacıyla, geçmişten günümüze her bir felsefe dergisinin bibliyografik verilerinin sunulmasının yerinde olacağı düşünülmektedir.

### Anahtar Terimler

Felsefe Dergileri Bibliyografyası, Felsefe Dergileri Veri Tabanı, Akademik Etkileşim.

## Bibliography of Philosophical Journals (I): *Kaygı*

### Abstract

This study including bibliographical data of the journal of “Kaygı” is an integral part of a scientific project that was supported by “The Commission of Scientific Research Projects of Uludag University.” The essential aim of that project is to constitute a database about philosophical journals published in Turkey. In this context, before realizing the database in its taproots, it is adopted to be much more convenient to make up a detailed bibliographical presentation of each individual philosophical journal published from past to present in order to obtain a critical feedback from researchers whose studies are also apparent in the parallel fields and disciplines.

---

\* Bu çalışma, “Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu” tarafından desteklenen “KUAP(F)-2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri Üzerine Disiplinlerarası Bir Bibliyografya Araştırması” başlıklı Bilimsel Araştırma Projesi kapsamında hazırlanmıştır.

### Keywords

The Bibliography of Philosophical Journals, The Database of Philosophical Journals, Academical Interaction.

Günümüzde bilimsel ve felsefi hareketliliğin gelişiminde süreli yayınlar son derece önemli ve vazgeçilmez bir işlev görmektedir. Bu hareketliliği desteklemek ve çeşitli tarzlarda yaygınlaştırmak için de bilindiği üzere farklı disiplinlere ilişkin hem ulusal hem de uluslararası “veri tabanları” ve “indeks”ler oluşturulmakta, böylece araştırmacıların ürettikleri yayınlar küresel düzlemde erişilebilir hâle gelmektedir. Bu tür veri tabanları ve indeksler, bir çalışmanın (veri tabanı veya indeksin amacına göre) başta bibliyografik verileri olmak üzere, özet metinlerini, tam metinleri ve ayrıca yazar bilgilerini okuyucuya hızlı ve kolay bir biçimde sunmaktadır. Dahası, bu türdeki gelişmeler sadece akademik etkileşim düzleminde değil, bir başka düzlemde, bir araştırmacının akademik yeterliliğini değerlendirmede de bir işlev görmektedir; yani, üniversiteler veya araştırma kurumları giderek daha yoğun bir biçimde, bir araştırmacının başarısını, ilgili veri tabanı ve indekslerde yer alan çalışmaları üzerinden ölçme yoluna gitmektedir.

Şimdi, Türkiye ölçeğinde bahsedilen sürece bakıldığında, bir dizi kuruluşun/kurumun, “veri tabanı” ve “indeks” olmak üzere iki üst başlık kapsamında ele alınabilecek, benzer bir hizmeti yerine getirdiği görülmektedir. “Veri tabanı” olma açısından örneklenirse,<sup>1</sup> Milli Kütüphane, “1923-1999 yılları arasında Türkiye’de yayınlanmış 4398 süreli yayında yer alan” çalışmaların bibliyografik verilerini içeren “Cumhuriyet Dönemi Makaleler Bibliyografyası;” “1995’ten günümüze kadar Milli Kütüphane’de taranan süreli yayınlar”ın bibliyografik verilerini içeren “Makaleler Bibliyografyası” ve “eski harfli Türkçe süreli yayınlar”dan oluşan “Eski Harfli Türkçe Süreli Yayınlar”<sup>2</sup> gibi veri tabanlarına sahiptir. Son derece geniş kapsamlı bir içeriğe sahip olan ve tüm bilim dallarıyla ilgili bu üç veri tabanından ilk ikisi sadece bibliyografik veri içerirken, üçüncüsü ise ek olarak, veri tabanına dahil edilen yayınlardaki bir dizi makalenin tam metinlerini de elektronik ortamda sunmaktadır. Milli Kütüphane’nin sunduğu bu üç genel veri tabanı yanında, ülkemizde, daha özel türde/tematik veri tabanları da bulunmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfı – İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM) desteğiyle yürütülen, “Osmanlıca Makaleler Veri Tabanı,”<sup>3</sup> “İlahiyat Makaleleri Veri Tabanı,”<sup>4</sup> “Osmanlıca Risaleler Veri Tabanı”<sup>5</sup> gibi veri tabanları; yine Milli Kütüphane tarafından hazırlanan “Mehmet Akif Ersoy,”

<sup>1</sup> Burada ve takip eden satırlarda sunulan liste tam olma amacında olmayıp, sadece örneklem olma bakımından seçilmiştir.

<sup>2</sup> Erişim adresi: “<http://sureli.mkutup.gov.tr/index.php>.”

<sup>3</sup> Erişim adresi: “<http://ktp.isam.org.tr/?url=makaleosm/findrecords.php>.”

<sup>4</sup> Erişim adresi: “<http://ktp.isam.org.tr/makaleilh/findrecords.php>.”

<sup>5</sup> Erişim adresi: “<http://ktp.isam.org.tr/?url=risaleosm>.”

“Nazım Hikmet Ran,” “Yahya Kemal Beyatlı,” “Mevlana,” “Hacı Bektaş Veli,”<sup>6</sup> bibliyografyaları ve veri tabanları söz konusu türdeki özel/tematik veri tabanları arasında gösterilebilir.

Şimdi, (genel ve özel/tematik amaçlı) veri tabanlarının yanında, yukarıda sözü edilen sürece “indeks”ler açısından bakıldığında ise, Türkiye’de hem bibliyografik veri hem de akademik bir indeks olarak işlev gören bir dizi ağ bulunmaktadır. Bu ağlardan en önemli ve geniş kapsamlısı, “Tübitak” bünyesinde kurulan Ulakbim<sup>7</sup> Ulusal Veri Tabanlarıdır.<sup>8</sup> İlgili ağ tanıtımında belirtildiği üzere,

ULAKBİM'in temel misyonlarından biri (...) ülkenin akademik bilgi birikimini yansıtacak bilgi ürünleri geliştirmektir. Bu kapsamda gerçekleştirilen çalışmaların en önemlileri arasında, araştırmacıların Türkçe bilimsel içeriğe elektronik ortamda erişimlerini etkinleştirmek amacıyla uluslararası standartlarda geliştirilen ULAKBİM Ulusal Veri Tabanları yer almaktadır.

ULAKBİM tarafından oluşturulmakta olan ulusal veri tabanları; Sağlık Bilimleri, Mühendislik ve Temel Bilimler, Sosyal ve Beşeri Bilimler, Yaşam Bilimleri ve Hukuk olmak üzere 5 ayrı konu alanındadır.<sup>9</sup>

Ulakbim Ulusal Veri Tabanlarının yanısıra, ülkemizde, daha da özelleşmiş/tematik bir dizi indeks bulunmaktadır. Yine örneklenirse, Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS Index),<sup>10</sup> “sosyal bilimler alanında düzenli olarak basılı ya da elektronik yayınlanmakta olan ‘hakemli’ dergileri tarama ve sosyal bilimler alanında ulusal düzeyde profesyonel indeksleme hizmeti” sunmakta; Türk Eğitim İndeksi,<sup>11</sup> “eğitim bilimleri alanında düzenli olarak basılı ya da elektronik yayınlanmakta olan ‘hakemli’ dergileri tarama ve eğitim bilimleri alanında profesyonel indeksleme hizmeti” vermektedir.

Kısaca gösterildiği üzere, küresel düzlemdeki gelişmelere paralel olarak, ülkemizde, çeşitli disiplinler ve alanlar ile ilgili giderek daha ayrılmış ve özelleşmiş veri tabanları ve indeksler bulunmaktadır. Bununla birlikte, özellikle 90’lı yıllardan itibaren yoğunlaşan bu gelişmelere rağmen, “Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi” tarafından desteklenen ve aynı üniversitenin “Felsefe Bölümü”nün yürüttüğü “KUAP(F)-2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri Üzerine Disiplinlerarası Bir Bibliyografya Araştırması” başlıklı “Bilimsel Araştırma Projesi” kapsamında gerçekleştirilen incelemeler neticesinde, Türkiye’deki uygulamaların, küresel düzlemdeki muadilleri ile kıyaslandığında bir takım sorunlar taşıdığı tespit edilmiştir. Buradaki sorunlar çok değişik ve çeşitli türde olup aslında başlı başına bir araştırma konusu olsa da, sözü edilen proje “felsefe” disiplini ile ilgili olduğundan, ilkin, temel bazı sorunların ana hatlarıyla saptanması uygun olacak; bu çerçevede de

<sup>6</sup> Genel erişim adresi: “<http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/>.”

<sup>7</sup> “Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi.”

<sup>8</sup> Erişim adresi: “<http://uvt.ulakbim.gov.tr/>.”

<sup>9</sup> Erişim adresi: “[http://uvt.ulakbim.gov.tr/uvt\\_hakkinda.uhtml](http://uvt.ulakbim.gov.tr/uvt_hakkinda.uhtml).”

<sup>10</sup> Erişim adresi: “<http://asosindex.com/>.”

<sup>11</sup> Erişim adresi: “<http://www.turkegitimindeksi.com/>.”

ilgili proje çalışmalarında teşhis edilen problemler, indekslenme ve veri tabanında yer alma ekseninde kısaca çözümlenecektir.

Türkiye’de yayımlanan felsefe dergilerine indekslenme açısından bakıldığında, örneğin, ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı’nda 4 felsefe dergisinin (Felsefe Dünyası, FLSF, Kaygı: Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisi ve Kutadgubilig: Felsefe Bilim Araştırmaları Dergisi); Akademia Sosyal Bilimler İndeksi’nde (ASOS Index) ise 4 derginin (Beytulhikme: An International Journal of Philosophy, Felsefe Arkivi, Kaygı: Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisi ve FLSF) yer aldığı görülmektedir.<sup>12</sup> Bununla birlikte, ülkemizde yayımlanan felsefe dergileri bu listeler tarafından tüketilmemektedir.<sup>13</sup> Dahası, söz konusu indeksler belirli ölçütler kapsamında olmak üzere yalnızca güncel yayınları takip etmekte, bu bakımdan da daha önce yayımlanmış felsefe dergilerini içermemektedir. Bu husus, artık yayın hayatına devam etmeyen ve indekslerde çeşitli nedenlerle yer almayan felsefe dergilerinin (gerek) bibliyografik verilerinin (gerekse de dijital ortamda tam metinlerinin) erişiminde ciddi bir sorun bulunduğunu göstermektedir.

Aynı konuya, ülkemizdeki bazı veri tabanları çerçevesinde bakıldığında ise bu sorun ilk bakışta kısmen çözülmüş gibi görünmektedir. Sözgelimi “Milli Kütüphane Cumhuriyet Dönemi Makaleler Bibliyografyası” ve “Milli Kütüphane Makaleler Bibliyografyası”nda artık yayın hayatına devam etmeyen felsefe dergilerinin bibliyografik verileri bulunmaktadır. Bununla birlikte, daha derinlikli bir araştırmada, bu iki veri tabanında da, yer yer yanlışlığa varan bibliyografik verilerin sunulduğu, tüm dergilerin kapsamadığı, kapsanan dergilerin de tüm sayılarının yer almadığı saptanabilmektedir. Sözgelimi örneklerle belirtilirse, bir ve aynı derginin, Milli Kütüphane “Cumhuriyet Dönemi Makaleler Bibliyografyası”nda üç ayrı isim altında üç farklı dergi olarak listelendiği anlaşılmaktadır (“Felsefe Arkivi” dergisi, “Felsefe Arkivi”, “Felsefe Arşivi” ve “Felsefe Arkivi” olarak üç ayrı dergi olarak görünmektedir). Yine, yirmi yılı kapsayan bir süre boyunca yayımlanan “Felsefe” adlı derginin, kırkın üzerinde sayısı olmasına karşın yalnızca beş sayısı bu son bibliyografyada yer almakta; 1982-1983 arasında yedi sayı yayım yapan “Yazko Felsefe Yazıları Dergisi”ne ise bu bibliyografyada yer verilmemektedir. O halde, geçmişten günümüze ülkemizde yayımlanan felsefe dergilerinin bibliyografik verilerine erişimde veri tabanları açısından da sorun bulunmaktadır.<sup>14</sup>

<sup>12</sup> Burada, iki indeks de sadece örnek olmak bakımından seçilmiştir ve irdelenecek problem gerekli değişikliklerle diğer indeksler için de geçerlidir.

<sup>13</sup> Bu noktada, yapılan çözümlemenin hangi indekslerde hangi dergilerin neden yer almadığı sorusuna odaklanmadığı dikkate alınmalıdır. Çözümleme yalnızca felsefe dergilerinin bibliyografyalarının erişilebilir olup olmadığı ve benzer hususlar açısından sürdürülmektedir.

<sup>14</sup> Bu noktada, yayım hayatını sürdüren felsefe dergilerinin kendi internet siteleri üzerinden bibliyografik verilerini listeleyip listelemediği hususu gündeme getirilebilir. Ancak kısa bir tarama, ilgili konunun problemler içerdiğini son derece net bir biçimde göstermektedir (Yine örneklendirmek gerekirse, ülkemizin en köklü felsefe dergilerinden olan “Felsefe Tartışmaları”nın yalnızca 35. sayısından sonraki içerikleri, bibliyografik bilgi olmadan

Şimdi, kısaca özetlenen bu gerekçeler bağlamında, yukarıda sözü edilen “KUAP(F)-2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri Üzerine Disiplinlerarası Bir Bibliyografya Araştırması” başlıklı “Bilimsel Araştırma Projesi” kapsamında, felsefe disipliniyle sınırlı olmak koşuluyla, internet erişimli bir “Felsefe Veri Tabanı”nın hazırlanması çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu veri tabanının iki amacı bulunmaktadır: İlk amaç, başlangıcından günümüze, Türkiye’de yayımlanan felsefe dergilerinin “bibliyografik” verilerinin tam ve eksiksiz olarak hazırlanarak araştırmacıların hizmetine sunulmasıdır. Bunu takip edecek ikinci amaç ise (gerekli koşullar temin edilebildiği sürece), bibliyografik verilerin yanında, veri tabanında yer alacak olan dergilere ait çalışmaların özet ve/veya tam metinlerinin erişime sunulmasıdır.

Bu çalışma, sözü edilen projenin ilk adımı olarak, “Kaygı Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisi” ile ilgili bibliyografik bir çalışmadır. Bu ve takip eden/edecek bibliyografyaların temel hedefi, yukarıda sözü edilen veri tabanının fiiliyata dökülmesine önceliği olacak şekilde, benzer alanlar ve disiplinlerde çalışan araştırmacılardan eleştirel geri bildirim almaktır. Bu bağlamda, geniş ve uzun vadeli bir projenin ilk adımlarından biri olarak hazırlanan çalışmanın, Türkiye’deki felsefe yayıncılığına bir katkı sunması öngörülmekte; bulunacak eksikliklerin, önerilerin ve her tür değerlendirmenin makalenin “sorumlu yazar”ına iletilmesi beklenmektedir.

Bibliyografik veriler sunulurken, derginin ilk sayısından basılı son sayısına kadar geçen dönem dikkate alınmış; sayı numaraları ile birlikte derginin basıldığı yıl birlikte gösterilmiş; her sayının editör, yayın kurulu ve ilgili diğer bilgileri dipnotlar ile verilmiş; ayrıca son olarak, yayın süreci boyunca dergideki önemli değişikliklere yine dipnotlar üzerinden dikkat çekilmiştir (Bununla birlikte, ilgili dergiye ait bilgilerdeki temel verilerde bir değişiklik olmamış ise, söz konusu bilgiler tekrar edilmemiş, dipnotlarda gerekli malumat okuyucuya aktarılmıştır).

### 1/2000<sup>15</sup>

- Gökmen, Tahir. “Fizik’in Belirsizliği ve Sosyal Bilimler”, 1/2000: 2-5.  
 Keskin, Mesut. “Husserl’in Fenomenolojisine Giriş”, 1/2000: 6-8.  
 Durmaz, Birsen. “Neopozitivizm, Uzlaşıcılık ve Eleştirel Rasyonalizm”, 1/2000: 9-17.  
 Inwood, Michael. “Heidegger’in Felsefesi”, çev. Neziha Dalgıç, 1/2000: 18-22.  
 Inwood, Michael. “Zaman, Ölüm ve Vicdan”, çev. Neziha Dalgıç, 1/2000: 23-36.  
 Inwood, Michael. “Zamansallık, Aşkılık ve Özgürlük”, çev. Birsen Durmaz, 1/2000: 37-44.  
 Lin, Timothy Tian-Min. “Kierkegaard’ın Düşüncesinin Merkezi Kavramı: Paradoks”, çev. Metin Becermen, 1/2000: 45-49.  
 Moser, Paul K., Dwayne H. Mulder & J. D. Trout. “Septisizm”, çev. Funda Ömer, 1/2000: 50-55.  
 Altun, Ayhan. “Friedrich Nietzsche [Portre]”, 1/2000: 56-58.  
 Öztürk, Ümit. “Annemarie Pieper: *Etiğe Giriş* [Kitap İnceleme]”, 1/2000: 59-61.  
 Kaygı Felsefe Dergisi Yayın Kurulu. “Türkiye’den ve Dünya’dan”, 1/2000: 62.  
 Rilke. “Sen Ne Yaparsın, Tanrı? [Şiir]”, çev. Turan Oflazoğlu, 1/2000: 63.

### 2/2001<sup>16</sup>

- Özlem, Doğan. “Bilim Nedir? Ne Değildir?”, 2/2001: 7-18.  
 Gherdjikov, Serghy Stoilov. “Bilimin Sınırları”, çev. Enis Akyol, 2/2001: 19-28. <sup>[A]</sup>  
 Vorländer, Karl. “Descartes’in Epistemolojik Perspektifi”, çev. Orhan Saadettin, Latinize eden & çağdaş Türkçeye çev. Önder Kosbatar, 2/2001: 29-33.  
 Becermen, Metin. “Aristoteles’in Varlık Felsefesi”, 2/2001: 35-46.  
 Dalgıç, Neziha. “Uygunluk Olarak Doğruluk Anlayışı”, 2/2001: 47-56.  
 Mikeshina, Ludmilla A. “Özne, Eğitim, Hakikat”, çev. Neziha Dalgıç, 2/2001: 57-62. <sup>[A]</sup>  
 Conford, F. M. “Sokrates’in Öncesi ve Sonrası”, çev. Elif Nuyan, 2/2001: 63-68.  
 Sözer, Önay. “Önay Sözer’le ‘Günümüzde Felsefe ve Türkiye’deki Durumu’ Üzerine [Röportaj]”, röportajı yapan. Mesut Keskin, 2/2001: 69-81.  
 Tetik, Şükran. “Albert Camus [Portre]”, 2/2001: 83-87.  
 İskeçe, Fadime. “Nicolai Hartmann. *Ontolojinin Işığında Bilgi* [Kitap İnceleme]”, 2/2001: 89-91.  
 Yaman, A. Kadir. “Ezberlenen Yaşam ve 9. Köyün Hikayesi [Deneme]”, 2/2001: 93-94.  
 Ergül, Ekrem. “Şiir [Şiir]”, 2/2001: 95.  
 Akıl, Servet. “Soğuk İtiraf [Şiir]”, 2/2001: 96.  
 Bilmiş, Uğur. “Porselen Adamlar [Şiir]”, 2/2001: 97.

<sup>15</sup> Dergi, bu sayıda “Kaygı – Felsefe Dergisi” adını taşımaktadır. Derginin bu ve takip eden 2/2001 sayısında ISSN numarası bulunmamaktadır.

Yayın Yönetmeni: Mesut Keskin (2/2001 sayısı dâhil). Yayın Kurulu: Fadime İskeçe, Deniz Mersin, İlknur Sanatçı, Cihan Yüksel, Ramazan Çarkı, Aytekin Tütmez, Ümit Öztürk, Ozan Öktü, Caner Özgül. Görsel Medya, Bursa.

<sup>16</sup> Dergi, bu sayıda “Kaygı – Uludağ Üniversitesi Felsefe Kulübü Dergisi” adını taşımaktadır.

Yayın Kurulu: A. Kadir Yaman, Fadime İskeçe, Nezihe Dede, E. Tahircan Aktaş, Hülya Tilav, Andaç Taner.

Özal Matbaası, İstanbul (3/2004 sayısı dâhil).

“<sup>[A]</sup>” ile işaretlenen metinlerde Türkçe özet bulunmaktadır.

**1/2002<sup>17</sup>**

- Çuçen, A. Kadir. “Bilim ve Felsefe İlişkisi”, 1/2002: 5-7.  
 Becermen, Metin. “Mitos ve Felsefe İlişkisi”, 1/2002: 8-19.  
 Bilmiş, Uğur. “Nar Mesel [Şiir]”, 1/2002: 20.  
 Ekinci, Hediye. “Büyük Öğle”, 1/2002: 21-25.  
 Demirtaş, Pınar. “Nietzsche ve Felsefesi”, 1/2002: 26-32.  
 Erbil, Metin. “İyi ve Kötünün Ötesinde Nietzsche”, 1/2002: 33-36.  
 Küçükalp, Kasım. “Nietzsche’nin Nihilizmi Alt Etme Projesi”, 1/2002: 37-43.  
 Gündüz, Olgun. “Seduction [Şiir]”, 1/2002: 44.  
 Inwood, Michael. “Messkirch’in Aziz Martin Heidegger’i”, çev. Neziha Dalgıç, 1/2002: 45-48.  
 Inwood, Michael. “Dil, Hakikat ve Kaygı”, çev. Neziha Dalgıç, 1/2002: 49-60.  
 Leibniz, Gottfried Wilhelm. “Tasımsal Şekillerin Matematiksel Saptanmasına Dair”, çev. Kutsi Kahveci, 1/2002: 61-66.  
 Çuçen, A. Kadir. “Düşünmek Yaşamaktır”, 1/2002: 67-69.  
 Çiçekdağı, Caner. “ ‘Eleştiri’ ile Bakıldığında Teknoloji, ‘Mutluluk’ mudur?”, 1/2002: 70-89.  
 Nuyan, Elif. “Sofistler ve Retorik”, 1/2002: 90-93.  
 Pompa, Leon. “Tarih Felsefesi”, çev. Ayşe Yavuz, 1/2002: 94-119.  
 Ömer, Funda. “Yeni Pragmatizm, Hermeneutik ve Postmodernizm”, 1/2002: 120-133.  
 Güzel, Berrin. “Ayrılığa Sürgün [Şiir]”, 1/2002: 134.  
 Saroğlu, Ayhan. “Sessiz Gölgeler [Şiir]”, 1/2002: 135.  
 Mollaoğlu, Tuğçe. “Hayat [Şiir]”, 1/2002: 136.

**2/2003<sup>18</sup>**

- Kuçuradi, Ioanna. “İnsan Hakları Düşüncesinin Işığında İnsan Hakları Belgeleri”, 2/2003: 6-11.  
 Yavral-Gedik, Nermin. “I. Kuçuradi’nin İnsan Hakları Görüşü”, 2/2003: 12-19.  
 Ağın, Eren. “Düşünen Adam [Şiir]”, 2/2003: 20.  
 İyi, Sevgi. “İnsan Olma Bilinci, Kişi Olma Sorumluluğu”, 2/2003: 21-26.  
 Çuçen, A. Kadir. “İnsan Hakları Düşüncesinin Gelişimi”, 2/2003: 27-35.  
 Apel, Karl-Otto. “Bugün Evrensel Bir Etiğe Gerekçenim Duyuyor muyuz? Yoksa Bu [Etik] Yalnızca Avrupa Merkezli Bir Güç İdeolojisi mi?”, çev. Taşkın Ketenci, 2/2003: 36-44.

<sup>17</sup> 2002 yılından günümüze değin “ISSN” numarası ile yayın hayatına devam eden “Kaygı,” tekrardan “1. sayı” başlığı altında basılmıştır. Derginin 1/2002, 2/2003 ve 3/2004 sayıları “Kaygı – Uludağ Üniversitesi Felsefe Topluluğu Dergisi” adını taşımaktadır. Aynı zamanda dergiye ilişkin sonraki verilerde, derginin 1/2002 sayısından itibaren “Index Islamicus” tarafından taranmaya başladığı bilgisi bulunmaktadır.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ve Genel Yayın Sorumlusu (Editör): Metin Becermen (Bu sayıdan itibaren güncel sayıya kadar). Yayın Kurulu: Elif Nuyan, Mustafa Dedem, Berrin Güzel, Başak Koşar, Nezihe Dede.

<sup>18</sup> Derginin bu sayısını “hakemli dergidir” ifadesi ile basılmış ve dergiye Türkçe “Yayın İlkeleri” eklenmiştir.

Danışma Kurulu: Ahmet İnam, Sevgi İyi, Ahmet Cevizci, Zekiye Kutlusoy, Işık Eren (Bu sayıda “Yayın Kurulu” bilgileri yer almayıp, yalnızca “Danışma Kurulu” bilgileri bulunmaktadır. Ancak uygulama sadece bu sayıya özgüdür).

- Yıldız, Mesut. “Devlet ve Hukuk Bağlamında Hobbes, Rousseau ve Kant’ta Özgürlük Sorunu”, 2/2003: 45-49.
- Demirtaş, Pınar. “Heidegger ve Varlık Yorumu”, 2/2003: 50-60.
- Ermış, Buğlem. “Heidegger’in Varlık Tarihiyle Hesaplaşması”, 2/2003: 61-67.
- Ergül, Öykü H. “Heidegger’in Varoluşçu Ontolojisi”, 2/2003: 68-72.
- Günay, Mustafa. “Türkiye’de Hermeneutik (Yorumbilgisi)”, 2/2003: 73-81.
- Türkyılmaz Çetin. “Kant’ta ve Schopenhauer’de Kendinde Şey (Ding an sich) Kavramı”, 2/2003: 82-88.
- Leibniz, Gottfried Wilhelm. “Aklın Matematiği”, çev. Kutsi Kahveci, 2/2003: 89-96.
- Zimmerman, Michael. “Teknolojik Kültür ve Felsefenin Sonu”, çev. Nezaha Dalgıç, 2/2003: 97-103.
- Kanayev, Serik. “Siyasi Amaçlar ve Onlara Ulaşmanın Yolları: Gücün Mahiyeti ve Kullanılması Meselesi Üzerine”, 2/2003: 104-108.
- Becermen, Metin. “Platon’un Ruhun Ölümsüzlüğü Düşüncesini Phaidon Diyalogunda Temellendirdiği”, 2/2003: 109-116.
- Çarkı, Ramazan. “Lise Felsefe Ders Kitabı ve Öğretimi Üstüne Bir İnceleme”, 2/2003: 117-120.
- Özdemir, Deniz. “Liseler İçin Felsefe Kitabı Üzerine Bir İnceleme”, 2/2003: 121-122.
- Güven, Metin. “Savaş [Şiir]”, 2/2003: 123.
- Mercaner, Emel. “Liseler İçin Felsefe Kitabı Eleştirisi”, 2/2003: 124-127.
- Bilmiş, Uğur. “Misket [Şiir]”, 2/2003: 128.
- Schwab, Peter & Adamantia Pollis. “Küreselleşmenin İnsan Hakları Üzerine Etkisi”, çev. Ayşe Yavuz, 2/2003: 129-140.
- Çelik, Seçkin Özgen. “Lârâ [Şiir]”, 2/2003: 141.

### 3/2004<sup>19</sup>

- Veysal, Çetin. “Felsefe Üzerine”, 3/2004: 6-16.
- Fırıncı, Türkan. “Özgürlük Kavramı ve Problem Olarak Özgürlük”, 3/2004: 17-25.
- Eryüksel, Ali. “Kaygı [Şiir]”, 3/2004: 26.
- Kızıltepe, Eylem. “Nietzsche’nin Tarih Anlayışına Genel Bir Bakış”, 3/2004: 27-31.
- İyi, Sevgi. “Egemenlik/Egemen Olma Sorunu ve Kişi”, 3/2004: 32-36.
- Erdem, H. Haluk. “Althusser’in Felsefesinin Temel Kavramları”, 3/2004: 37-48. <sup>[A]</sup>
- Yıldız, Mesut. “‘Eşitlik’ Bağlamında ‘İnsan Hakları ve Irk’”, 3/2004: 49-54.
- Çüçen, A. Kadir. “Heidegger’s Understanding of Being”, 3/2004: 55-59.
- Doğan, Aysel. “İlişki İfadeleri Olarak Bilimsel Önermeler”, 3/2004: 60-64. <sup>[A]</sup>
- Günay, Mustafa. “Barış Bir Ütopya Mıdır?”, 3/2004: 65-72.
- Ceylan, Yasin. “İslam, Batı ve Terörizm”, çev. Hatice Nur Erkızan, 3/2004: 73-82.
- Deleuze, Gilles. “Gilles Deleuze’le Röportaj”, 3/2004: 83-89.
- Kutlusoy, Zekiye. “Türkiye’deki Mantık Eğitimi, Sorunlar ve Öneriler”, 3/2004: 90-96.
- Bilmiş, Uğur. “Önümde Diz Çöktüm [Şiir]”, 3/2004: 97.
- Adugit, Yavuz. “İnanç ile Akıl İlişkisi Açısından Anselmus”, 3/2004: 98-107.

<sup>19</sup> Bu sayıda dergideki çalışmalar ilk defa (Sevgi İyi’nin makalesi hariç diğer) Türkçe ve yabancı bir dildeki “Özet” ve “Anahtar Kelimeler” ile yayınlanmış; ancak, <sup>[A]</sup> ile işaretlenen iki makale hariç diğer makalelerde yabancı dilde “Başlık” a yer verilmemiştir. Ayrıca bu sayıdan itibaren dergi, “The Philosopher’s Index” ve “Ulakbim-Tübitak Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı” tarafından taranmaya başlamıştır.



Koşat, Duygu. “Sıradan Bir Gündü, Yine de Benzersiz [Deneme]”, 3/2004: 108-110.

Çalışkan, Onur. “Ütopya”, 3/2004: 111-117.

Yılmaz, Muhsin. “A. Kadir Çüçen, *Bilgi Felsefesi* [Kitap İnceleme]”, 3/2004: 118-120.

#### 4/2005<sup>20</sup>

Şenşekerci, Erkan. “Avrupa’da Işıklar Yüzyılı ve Siyasetin Özerkleşmesi”, 4/2005: 9-26.

Erdem, H. Haluk. “Marx Felsefesinin Temel Kavramları ve Tarihsel-Diyalektik Materyalizm”, 4/2005: 27-41.

Çıvgın, Ayşe Gül. “Max Scheler ve İnsan”, 4/2005: 42-48.

Mollaer, Fırat. “Modern Bilim ve Kapitalizmin Erken Bir Eleştirisi: J. J. Rousseau’nun Felsefesi”, 4/2005: 49-66.

Akpınar, Burcu. “Demokrasi Üzerine”, 4/2005: 67-73.

Akdemir, Müslim. “Temel Hak ve Özgürlükler Açısından İnsan Doğası”, 4/2005: 74-79.

Çüçen, A. Kadir. “Felsefi Açıda İnsan Haklarının Evrenselliği Sorunsalı”, 4/2005: 80-91.

Ketenci, Taşkın. “Kant Felsefesinde Metafizik ve İnsan Doğası”, 4/2005: 92-103.

Gündüz, Olgun. “Bilim, Teknoloji ve Sanat Üzerine: Martin Heidegger Düşüncesinde Bir Yolculuk”, 4/2005: 104-110.

Çüçen, A. Kadir. “Kültür, Uygarlık, Evrensellik ve Çok-Kültürlülük”, 4/2005: 111-115.

Ege, Ragıp. “Jacques Derrida’nın, Hegel’in ‘Aufhebung’ (Ortadan Kaldırma) Kavramını Soruşturması Üzerine”, 4/2005: 116-125.

Kılıç, Yavuz. “Hume’un Ahlak Görüşünde Duygunun Yeri”, 4/2005: 126-138.

Pöggeler, Otto. “Heidegger, Nietzsche ve Politika: ‘Felsefenin Sonu’ Batı’nın Sonu mu veya Politik Felsefe Bir Daha Olanaklı mı?”, çev. Selim Çörekçi, 4/2005: 139-153.

#### 5/2005

Kabadaı, Talip. “The Place of ‘The Fifth Meditation’ in the Philosophy of Descartes”, 5/2005: 11-19.

Sarı, Mehmet Ali. “Paul Ricoeur’un Hermeneutik Görüşü”, 5/2005: 20-39.

Aslan, Hasan. “*Kratylos*: Gerçekliği Araştırmanın Aracı Olarak Dil”, 5/2005: 40-48.

Kılıçaslan, Eyüp Ali. “Goethe’nin *Faust*’unda Felsefi Tin”, 5/2005: 49-66.

Bravo, Hamdi. “Antik Yunan Felsefesinde Madde-Biçim ve Görünüş-Gerçeklik İkilikleri”, 5/2005: 67-75.

Fırınacı, Türkan. “Biçim-İçerik Tartışması Temelinde Sanatın Neliği ya da Sanatsal Anlam”, 5/2005: 76-89.

Ürek, Oğün. “Bir Metot Olarak Diyalektik: Hegel ve Sartre”, 5/2005: 90-99.

Şenşekerci, E., A. Bilgin & A. Oksal. “Öğretmenlerin Epistemolojik İnançlarının Oluşumunda Felsefe Eğitiminin Önemi”, 5/2005: 100-108.

Atasoy, Emin. “Çevre Bilinci ve Çevre İçin Eğitim”, 5/2005: 109-131.

<sup>20</sup> Dergi bu sayıdan itibaren artık “Kaygı – Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisi” adını taşıyacak ve Uludağ Üniversitesi Matbaası (Bursa) tarafından basılacaktır. Yine bu sayıdan itibaren çalışmalara Türkçe ve yabancı bir dildeki “Özet” ve “Anahtar Kelimeler”in yanında ayrıca yabancı bir dildeki “Başlık” eklenmiş ve dergi “editorial bilgiler” ve “içindekiler” kısımlarını hem Türkçe hem de İngilizce olarak vermeye başlamıştır.

Derdiman, R. Cengiz. "Hukuk Felsefesi Gözüyle 'Polis' Kavramı ve Çağdaş Polislik Düşüncesi", 5/2005: 132-150.

Dilthey W. "Başka Kişileri ve Onların Yaşam-İfadelerini Anlama", çev. Metin Becermen, 5/2005: 151-161.

### 6/2006<sup>21</sup>

Uçar, Özgür & Başak Koşar. "Felsefe Açısından Dünya Problemleri ve Aydınlanma İdeali", 6/2006: 11-13.

Koyunbakan, Sezai. "Teknik ve Yeni İnsan", 6/2006: 14-19.

Topan, Hüseyin. "Sorgulamak ve Yaşamak İçin Tek Bir Hayat", 6/2006: 20-24.

Sak, İpek. "Yaşama(ma)nın İçinden Bir Ses Duyuluyor: 'İntihar' ", 6/2006: 25-29.

Çakır, Tuba. "John Dewey'in Eğitim Felsefesi Bağlamında 'Eğitim Hakkı' ve Günümüz Eğitim Sistemine Eleştirel Bir Bakış", 6/2006: 30-36.

İşler, Hülya. "Savaş Karşısında Felsefi Tavrı Alış", 6/2006: 37-41.

Öktem, Duygu. "İnsan Özgürlüğünü Taşyabilir mi?", 6/2006: 42-47.

Şişman, Begüm. "Küreselleş(tir)me Karşısında Bir Olanak Olarak Başkaldırı ve Albert Camus", 6/2006: 48-58.

Uçak, Selim. "Milli Devletler, Küreselleşme ve Avrupa Birliği", 6/2006: 59-70.

Yenisoy, Eylem. "Thomas Hobbes'da 'Yasa' ve 'Özgürlük' Kavramları", 6/2006: 71-77.

Ekinci, Ekrem. "Hobbes ve Rousseau: Toplumsal Sözleşme Kuramı", 6/2006: 78-89.

Okurlu, Hasret. "Avrupa'da Bir Hayalet Dolayısı: Postmodernizm Heyulası!", 6/2006: 90-95.

Esgün, Toros Güneş. "Postmodernizme Rağmen Aydınlanma", 6/2006: 96-103.

Köroğlu, Esmâ. "Yüzeysellik Felsefesi", 6/2006: 104-106.

Uslu, Ateş. "Budapeşte Okulu'nun İhtiyaçlar Teorisi", 6/2006: 107-114.

Kardeş, Murat Ertan. "W. Benjamin'de Tarih Kavramı", 6/2006: 115-120.

Oğuz, Özlem. "Aristoteles'te Estetik Hoşlanma", 6/2006: 121-127.

### 7/2006<sup>22</sup>

Demirdöven, İsmail H. "Filozof Olarak Jean-Paul Sartre", 7/2006: 7-20.

Gödelek, Kamuran. "The Place of Psychologism in Husserl's Philosophy", 7/2006: 21-30.

Eyim, Ahmet. "Husserl'in Felsefesinde Doğal Tavrın Gerekliliği: Fenomenolojik İndirgeme ve Özel Dil Üzerine Tartışma", 7/2006: 31-39.

Kabadayı, Talip. "Gaunilo's Contributions to the Onto(theo)logical Argument of St. Anselm", 7/2006: 40-49.

Akdemir, Müslim. "Küreselleşme Sorunu: 'Ötekilik' ve 'Karşı-Ötekilik' ", 7/2006: 50-57.

Taşçier, Feysel. "Küresel Bir Tehdit: Terörizm", 7/2006: 58-66.

Atasoy, Emin & Sedat Yüksel. "The Role and Effects of Elementary Environmental Education and Environmental Consciousness During Globalization in Turkey", 7/2006: 67-80.

Atasoy, Emin & A. Kadir Çüçen. "A Comparative Analysis of the Demographic and Social Characteristics of the European Union Countries and Turkey", 7/2006: 81-96.

<sup>21</sup> Editör Yardımcıları: İpek Sak, Hasret Okurlu. Yayın Kurulu: A. Kadir Çüçen, Ahmet Cevizci, Zekiye Kutlusoy.

<sup>22</sup> Yayın Kurulu: A. Kadir Çüçen, Ahmet Cevizci, Zekiye Kutlusoy, Işık Eren, Muhsin Yılmaz, Ayşe Gül Çıvgın, Ümit Öztürk.

Göksel, Nil. "A. H. Tanpınar'ın Saatleri Ayarlama Enstitüsü Adlı Romanında Saçma ve Gerçeklik Kavramları", 7/2006: 97-104.

Hacinebioğlu, İsmail Latif. "Bir Düşünce ve Mantık Problemi Olarak Paradoks", 7/2006: 105-120.

Strauss, Leo. "Liberal Eğitim Nedir?", çev. Hakkı Hünler, 7/2006: 121-126.

### 8/2007<sup>23</sup>

Yaldır, Hülya. "The Cartesian Man: The Hybrid Entity Emerging From an Intimate Unification of the Mind and Body", 8/2007: 9-23.

Erdem, H. Haluk. "Jaspers' Weltphilosophie und ihre Bedeutung für die universale Kommunikation", 8/2007: 24-34.

Arslan Topakkaya. "I. Kant'ın 'Aklı ve Algısal Dünyanın Formları ve Temelleri Üzerine' [*De Mundi Sensibilis atque Intelligibilis Forma et Principiis*, (Von der Form der Sinnen- und Verstandeswelt und ihren Gründen)] Adlı Eserinde Zaman Kavramı'nın Analizi", 8/2007: 35-40.

Bravo, Işıl Bayar. "Viyana Çevresi'nin Bilim Tasarımı", 8/2007: 41-50.

Taşkın, Ali. "Malebranche'ın Felsefesinde Epistemolojik Sorunlar", 8/2007: 51-68.

Sam, Rıza. "Pierre Bourdieu ve Sanatın Kuralları Üzerine", 8/2007: 69-83.

Gülcan, Nur Yeliz. "Rawls'ın Doğruluk Olarak Adalet Teorisi", 8/2007: 84-90.

Tekerek, İsmet. "Aristoteles'te Etik", 8/2007: 91-105.

Koç, Emel. "Teknoloji ve İnsan", 8/2007: 106-114.

Taşdelen, Demet Kurtoğlu. "Dilthey'in İnsani/Tinsel Dünyada Shakespeare'i Konumlandırması ve Unutulan Tarihselliği Oluşturma Çabasına Bir Örnek Olarak Macbeth", 8/2007: 115-127.

Gündoğdu, Hakan. "Corliss Lamont'ta 'Seçme Özgürlüğü ve Belirlenimcilik' Problemi", 8/2007: 128-152.

Ürek, Ogün. "Kant'ta İnsana Saygı Duyuma Eğitimi", 8/2007: 153-161.

Yılmaz, Muhsin. "Eğitimin Hermeneutik Boyutu: Eğitim Kavramının Doğasına İlişkin Kimi Sorular", 8/2007: 162-172.

Özmutlu, Emin. "En Az Eylem İlkesi", 8/2007: 173-179.

### 9/2007

Mazman, Ayça. "Heidegger's Critique of Western Metaphysics", 9/2007: 11-19.

Öztürk, Fatih. "On Our Knowledge of Real Existence in Locke", 9/2007: 21-36.

Erhart, Itr. "Can We Survive Drinking from the River Lethe?", 9/2007: 37-48.

Topakkaya, Arslan. "J. G. Fichte'nin 'Bilim Öğretisi' Adlı Eserinde Varlık Açılımının Yöntemi Olarak Diyalektik", 9/2007: 49-59.

Tanrıkulu, Oya Esra. "Hegel'in *Tinin Görüngübilimi*'nin 'Önsöz' ve 'Giriş' Bölümlerinde 'Biz'in Ele Alınışı", 9/2007: 61-75.

Dursun, Yücel. "Hegel'de Bir ve Çok Kavramları Üzerine", 9/2007: 77-84.

Anlı, Ömer F. "Parmenides Düşüncesi Bağlamında Heidegger'in 'Noein' Kavramı Yorumunun İncelenmesi", 9/2007: 85-97.

Urhan, Veli. "M. Foucault ve Bilgi/İktidar İlişkinin Soykütüğü", 9/2007: 99-118.

<sup>23</sup> Dergiye, Türkçe "Yayın İlkeleri"nin yanında İngilizce "Publication Rules & Principles" eklenmiştir.

Aslan, Hasan. "Sokrates Öncesi Filozofların Doğa Anlayışında Dayanışma (Solidarity) Düşüncesi", 9/2007: 119-129.

Dönmez, Banu Mutsan. "Psiko-Etik Bir Fenomen Olan *Katharsisin* Müzikteki Görünümü", 9/2007: 131-146.

Öztürk, Ümit & Ayşe Gül Çıvgın Bolat. "Descartes'da Etik", 9/2007: 147-161.

Kılıç, Sinan. "Geleneksel ve Ahlaki Bir Yargının Ötesinde Spinoza'nın İyi-Kötü ve Nedensellik Problemlerini İrdeleyişi", 9/2007: 163-173.

Torun, Tayfun. "John Locke'un Doğuşancılık Eleştirisi", 9/2007: 175-183.

Çiçekdağı, Caner. "Berkeley'in, 'Hylas İle Philonous Arasında Üç Konuşma' Metni Üzerine Bir Değerlendirme", 9/2007: 185-211.

Demirdöven, İsmail H. "Etikte 'Yeni' Bir Görüş: Ioanna Kuçuradi, *Etik* [Kitap İnceleme]", 9/2007: 213-220.

## 10/2008

Serin, İsmail. "Some Remarks on Kant's Contribution for Understanding the Nature of the Transition from Epistemology to Ontology", 10/2008: 11-15.

Denkov, Dimitar. "The Decay of Aura and the Media Integrator (About the Transition from Consciousness as a Medium of Ideas to Consciousness as a Medium of Communication)", 10/2008: 17-26.

Yılmaz, Muhsin. "The Ethical Character of Philosophy: A Wittgensteinian Case", 10/2008: 27-32.

Karageorgieva, Aneta. "Tendencies in Contemporary Philosophy of Mind", 10/2008: 33-38.

Kutlusoy, Zekiye. "Cognitive Epistemology in Redefining Knowledge", 10/2008: 39-43.

Gungov, Alexander L. "Paradoxes and Flaws in Speaking about Value", 10/2008: 45-50.

Vidinsky, Vassil. "Dynamical Interpretation of Leibniz's Continuum", 10/2008: 51-70.

Taşdelen, Demet Kurtoğlu. "The Role of Closed Morality in Achieving Rational Communication: The Possibility of Rational Communication within Bergson's Non-Rationalist Morality", 10/2008: 71-82.

Uzunova, Boryana. "The Limits of Language in the Later Wittgenstein", 10/2008: 83-89.

Zafer, Zeynep. "Hartmann's Epistemology Based on Ontology and its Contributions", 10/2008: 91-96.

Kassabov, Ognian. "Finite vs. Absolute Knowledge in German Idealism: The Case of Art", 10/2008: 97-106.

Esenyel, Adnan. "The Problem of Knowledge in Hume's Philosophy and Kant's Attempt to Solve it", 10/2008: 107-113.

Çiçekdağı, Caner. "*Esse Est Percipi* in Berkeley's Book 'Three Dialogues between Hylas and Philonous'", 10/2008: 115-126.

Bayer, Tuncay. "My Experience and Observations in Philosophy as an 'Unrelated Person Before'", 10/2008: 127-131.

Kaya, Pir Ali, Doğan Bıçkıcı & A. Kadir Çüçen. "The Principle of Equal Treatment in the Labour Laws of European Union", 10/2008: 133-143.

Düzbakar, Ömer. "The Image of the Turkish Women in Orientalists' Travelbooks from the 'Others' Point of View", 10/2008: 145-155.

Ercan, Özlem & Ömer Düzbakar. "Gezek Tradition in Bursa and its Historical Background", 10/2008: 157-167.

Mermutlu, Bedri. "Multi-Perception of the Enlightenment Thinking in Nineteenth Century Turkey", 10/2008: 169-180.

**11/2008**

- Ürek, Ogün. “Kant’ta *A Priori* Sentetik-Pratik Bir Önerme Olarak Ahlak Yasası ve Saygı Duygusu”, 11/2008: 11-20.
- Reyhani, Nebil. “Georg Büchner, Philosophie und eine Untersuchung über Büchners ‘PHILOSOPHIE’ ”, 11/2008: 21-39.
- Akpınar, Burcu. “Hegel’in Kant’ın İdea Anlayışını Eleştirisi”, 11/2008: 41-51.
- Aşkın, Zehragül. “Kant ve Heidegger’de Özgürlük Sorunu”, 11/2008: 53-67.
- Gül, Fikri. “Vicdanın Neliği Üzerine: Rousseau-Kant Örneği”, 11/2008: 69-76.
- Yazıcı, Aslı. “Kantçı ve Feminist Etik Kuramlarda Bireysel Özerklik Tartışması”, 11/2008: 77-90.
- Yalçın, Şahabettin. “Kant ve Benlik”, 11/2008: 91-101.
- Eren, Işık. “Phenomenology: Edmund Husserl, Max Scheler”, 11/2008: 103-120.
- Koleva, Irina. “Pre-School Education and Multicultural Environment: Reflexive Analyses of Bulgarian Pre-School Education”, 11/2008: 121-134.
- Bakır, Kemal. “Eğitim Üzerine Anarşist Bir Yaklaşım: William Godwin ve Ulusal Eğitimin Eleştirisi”, 11/2008: 135-145.
- Yaldır, Hülya & Sibel Kiraz. “Nedensellik, Bilim ve Metafizik”, 11/2008: 147-163.
- Cihan, Mustafa. “Machiavelli ve Hobbes’da İnsan Doğası Sorunu”, 11/2008: 165-179.
- Topakkaya, Arslan. “J. G. Fichte’de Devlet ve Mülkiyet İlişkisi”, 11/2008: 181-189.
- Şen, Neslihan. “Batı Düşünce Tarihinde İntiharın Algısal İnşası”, 11/2008: 191-203.
- Haşlakoğlu, Oğuz. “Platon Düşüncesinde *Aletheia*”, 11/2008: 205-209.
- Erdoğan, Eyüp. “Platon’da Bilgisizlikten Bilgiye Giden Süreç”, 11/2008: 211-221.
- Güzel, Cemal. “Antikçağ ile Ortaçağda Varlık Felsefesi”, 11/2008: 223-235.
- Aquinas, Thomas. “Yasa Üstüne Bir Tez”, çev. Aysel Doğan, 11/2008: 237-246.
- Çüçen, A. Kadir & Elvan Ertürk. “Soyut Düşünmede Mantık ve Matematik Bilgisinin Yeri”, 11/2008: 247-268.

**12/2009<sup>24</sup>**

- Udefi, Amaechi. “An Analysis of some Contemporary Alternatives to Traditional Epistemology”, 12/2009: 11-26.
- Coşkun, Seyit. “Gadamer’de Hermeneutik Yöntem”, 12/2009: 27-37.
- Mermutlu, Bedri. “Value Matter and Objectivity in Historical Sciences”, 12/2009: 39-45.
- Çiftçi, Erdem. “Temsilden Kullanıma: Resim Kuramının Evrimi”, 12/2009: 47-56.
- Atış, Naciye. “Grek Düşünce Dünyasında Felsefe, Din ve Mitoloji İlişkisi”, 12/2009: 57-66.
- Eyim, Ahmet. “Nesne ve Olay Ontolojileri Üzerine”, 12/2009: 67-77.
- Yılmaz, Zafer. “John Dewey’in Liberalizmi: Birey/cilik-Toplum ve Özgürlük”, 12/2009: 79-92.
- Çakıroğlu, Miray. “The Unspeakable in Love: A Nietzschean Perspective”, 12/2009: 93-99.
- Çıvgın, Ayşe Gül. “Aslında Kimdir Kadın?”, 12/2009: 101-107.

<sup>24</sup> Bu sayıda, derginin “Index Copernicus (IC)” ve “MLA International Bibliography” tarafından taranmaya başladığının bilgisi bulunmaktadır.

Haşlakoğlu, Oğuz. “Silenus Maskesinde Bir Ayna: Platon Diyaloglarında Sokrates Figürü”, 12/2009: 109-115.

Sol, Ayhan. “Lyell’in, Lamarck’ın Evrim Kuramını Eleştirisinin Bir Değerlendirmesi”, 12/2009: 117-130.

Küçükalp, Kasım. “Deleuze’ün Felsefe Kavrayışı”, 12/2009: 131-145.

Kılıç, Yavuz. “Hannah Arendt’te ‘Yurtsuzluk’ Fenomeni”, 12/2009: 147-158.

Ürek, Oğün. “Schelling’in Kant Eleştirisi”, 12/2009: 159-166.

Anlı, Ömer Faik. “Hegel’in Mantık Bilimi’nde (Felsefi Bilimler Ansiklopedisi Birinci Cilt) ‘Nesnellik’in İki Anlamının İncelenmesi”, 12/2009: 167-180.

Karadağ, Engin, Nuri Baloğlu & Sedat Kaya. “Okul Yöneticilerinin Eğitim Felsefesi Akımlarını Benimsemeye Düzeylerine İlişkin Ampirik Bir Çalışma”, 12/2009: 181-200.

Kamözüt, Mehmet Cem. “Doğal Seçilim Yasasının Bulunuşu: Darwin ve Wallace’ın Yaklaşımlarındaki Farklar”, 12/2009: 201-208.

Coşar, Metin. “A few Words on Education”, 12/2009: 209-215.

Taşdelen, İskender. “Erken 20. Yüzyıl Dil Felsefesinde Mantıksal Çözümleme”, 12/2009: 217-224.

Çetin, İsmail. “Some Reflections on the Concept of ‘Timeless God’ in Western Thought”, 12/2009: 225-234.

Akdemir, Müslim. “Frantz Fanon’da Şiddetin Meşruluğu Sorunu”, 12/2009: 235-239.

Kostova, Siyka Çavdarova. “Çokkültürlü Eğitim: Bulgaristan Örneği”, çev. Emin Atasoy, 12/2009: 241-254.

Marx, Karl. “Alman İşçi Partisi Programına Küçük Notlar (Gotha Programının Eleştirisi)”, çev. Aysel Doğan, 12/2009: 255-268.

### 13/2009<sup>25</sup>

Igbafen, Monday Lewis. “The Existentialist Philosophy of Albert Camus and Africa’s Liberation”, 13/2009: 9-20.

Ürek, Oğün. “La Critique du Marxisme chez Sartre”, 13/2009: 21-28.

Becermen, Metin. “Nietzsche ve Adorno’da Sanat ve Hakikat İlişkisi Üzerine Bir İnceleme”, 13/2009: 29-40.

Küçükalp, Kasım. “From the Ontological Subject to the Ethical ‘I’ ”, 13/2009: 41-50.

Duman, Musa. “Hiç, Metafizik, Nihilizm”, 13/2009: 51-70.

Türer, Celal. “Charles S. Peirce’ün (Pragmatik) Doğruluk Teorisi”, 13/2009: 71-82.

Macit, M. Hanifi. “Teleolojik Etik Anlayışın Deontolojik Eleştirisi [Yararçı Etik ve Ödev Etiği]”, 13/2009: 83-91.

Zagorov, Orlin. “The Ecosophy: Humanistic Paradigm of the New Millennium”, 13/2009: 93-99.

Can, Nevzat. “Mekanistik Evren Anlayışı ya da Hakikatin Bilgisinden Fenomenler Bilimine”, 13/2009: 101-112.

Özcan, Muttalip. “Aristoteles’in Varlık Görüşü”, 13/2009: 113-131.

Çelik, Şengül. “The Role of Animal Reason in Hume’s Ethics”, 13/2009: 133-147.

Gadamer, Hans-Georg. “Anlambilim ve Yorumbilgisi”, çev. Muazzez Uslu, 13/2009: 149-156.

<sup>25</sup> Yayın Kurulu: İsmail Serin, Funda Günsoy Kaya, Ayşe Gül Çıvgın, Ümit Öztürk, Nihal Petek Boyacı, Tayfun Torun, Melek Zeynep Zafer, Adnan Esenyel.

**14/2010<sup>26</sup>**

Aşkın, Zehragül. “Aşkınsal Çıkarılma'nın Ontolojik Temellendirilişi”, 14/2010: 11-26.

Imafidon, Elvis. “Heidegger's Approach to Being: Man as the Fundament of Ontology”, 14/2010: 27-43.

Becermen, Metin. “Popper'in Marx'ın Tarih, Toplum ve Siyaset Görüşünü Eleştirisi Üzerine Bir İnceleme”, 14/2010: 45-59.

Sarı, Mehmet Ali. “Tarihin mi Sonu yoksa İdeolojilerin mi?”, 14/2010: 61-84.

Samancı, Elif Sezen & Arda Arıkan. “Postmodern Theory and Postmethod Condition: New Tasks and Roles for English Language Teachers”, 14/2010: 85-95.

Öktem, Ülker. “Felsefede Edebiyatın Rolü”, 14/2010: 97-109.

Keha, Mine Kaya. “Descartes'ın Epistemolojisi ve Foucault'nun Eleştirisi: Akıl ve Akıl Dışılık Bağlamında Bir Eleştiri”, 14/2010: 111-122.

Çetin, İsmail. “ ‘Language Metaphor’ and its Implications in George Berkeley's Philosophy”, 14/2010: 123-130.

Erdem, H. Haluk. “Nermi Uygur'da Kültür ve Teknik İlişkisi”, 14/2010: 131-139.

Günay, Mustafa. “Çokkültürlülük Gerçeği ve Türkiye”, 14/2010: 141-151.

Baş, O. Fırat. “Bir Ontoloji Olarak Şiir: Wislawa Szymborska'nın Şiiri”, 14/2010: 153-165.

Çetin, İsmail. “George Berkeley. *Alciphron or The Minute Philosopher* [Book Review]”, 14/2010: 167-169.

**15/2010**

Orman, Evren. “On Hegel's Concept of the Absolute”, 15/2010: 11-18.

Çetin, İsmail. “Divine Foreknowledge and Human Freedom in Leibniz Philosophy”, 15/2010: 19-27.

Yılmaz, Muhsin. “Aristoteles'te Eğitim Kavramının Politik İşlevi”, 15/2010: 29-40.

Becermen, Metin. “Adorno'nun Hegel ve Marx'ın Diyalektik Görüşünü Eleştirisi Üzerine Bir İnceleme”, 15/2010: 41-60.

Demir-Atay, Hivren. “Reading *The Logic of Sense* as a Psychological Novel: Gilles Deleuze's Adventure with Lewis Carroll”, 15/2010: 61-69.

Bayaoğlu, Filiz. “Simone de Beauvoir: Öteki Olarak Kadın”, 15/2010: 71-78.

Küçükalkal, Derda. “The Problem of Nihilism in Modern Political Philosophy: A Nietzschean Discussion”, 15/2010: 79-90.

Demir, Gökhan Yavuz. “Modernitenin Şafağında Sözü'nün Düşüşü ve Don Quijote”, 15/2010: 91-99.

Çoşkun, Seyit. “Çevre Sorununa Radikal Bir Çözüm Önerisi Olarak Eko-Anarşizm”, 15/2010: 101-116.

Offor, Francis. “The Contractual Foundation of Justice and Democracy as an Imperative for Social Development in Africa”, 15/2010: 117-127.

Anlı, Ömer Faik. “Metafizik'in Dili: Dilin Şiddeti – Derrida'nın ‘Şiddet ve Metafizik’ Metni Bağlamında Şiddet-siz'liğin Olanığının İncelenmesi”, 15/2010: 129-142.

Çiçekdağı, Caner. “ ‘Aklın Yolu da Bir Değildir...’ (Alev Alatlı) Üzerine”, 15/2010: 143-158.

<sup>26</sup> Yayın Kurulu: İsmail Serin, Funda Günsoy Kaya, Elif Nuyan, Ayşe Gül Çıvgın, Nihal Petek Boyacı, Ümit Öztürk, Tayfun Torun, Adnan Esenyel, Melek Zeynep Zafer (17/2011 dâhil).

Çörekçioğlu, Hakan. “Nietzsche’de Ahlaksal ve Politik Bir Mesele Olarak Epistemoloji”, 15/2010: 159-173.

Becermen, Metin. “Nicolai Hartmann. *Ontolojinin Işığında Bilgi* [Kitap İnceleme]”, 15/2010: 175-179.

## 16/2011

Hutchens, Benjamin. “Against Wittgenstein’s Reading of Freudian Psychoanalytic Methodology”, 16/2011: 11-23.

Güzel, Cemal. “‘Novum Organum’ versus ‘Organon’”, 16/2011: 25-35.

Démuthová, Slávka. “Does the Freedom Sentence Work?”, 16/2011: 37-45.

Demirdöven, İsmail H. “Meslek Etiklerindeki Sorunların Kaynağı Üzerine”, 16/2011: 47-52.

Démuth, Andrej. “Respect for Reason as a Reason of Law and Morality in the World: Some Anotation to Kant’s Conception of Worldcitizenship”, 16/2011: 53-59.

Taşkın, Ali. “Platon’un Demokrasi Paradoksu, Popper’ın Yorumları ve Türkiye’de Demokrasi Tartışmaları”, 16/2011: 61-73.

Türker, Habip. “Husserl’de Psikolojizm Eleştirisi”, 16/2011: 75-93.

Yeke, Yıldız Karagöz. “Spinoza’da Felsefe, Etik ve Siyaset”, 16/2011: 95-122.

Sarı, Mehmet Ali. “Aristoteles’de İlk İlkelerin Bilgisi ve Nous Üzerine”, 16/2011: 123-131.

Nuyan, Elif. “Kısa Bir Sinema Felsefesi Tarihçesi: R. Arnheim, S. Eisenstein, A. Tarkovsky”, 16/2011: 133-141.

Öztürk, Ümit. “Carnap’ın Metafizik Eleştirisi”, 16/2011: 143-160.

Petit, P. “Cumhuriyetçi Siyasal Kuram”, çev. Ahu Tunçel, 16/2011: 161-178.

Cicero. “*Devlet ve Yasalar*’dan Seçmeler”, çev. Aysel Doğan, 16/2011: 179-184.

Becermen, Metin. “Michel Foucault. *Hapishanenin Doğuşu* [Kitap İnceleme], 16/2011: 185-188.

## 17/2011

Kurtar, Senem. “*Sezginin Arı Formu* ya da *Formel Sezgi* Olarak Kant’ta Zaman: Heidegger’i Marburg Okulu’ndan Ayıran Yitimsellik Paradoksu”, 17/2011: 11-27.

Ukpokolo, Isaac E. “What is this Thing Called Love? A Gender Implication of the Ontologico-Epistemic Status of Love in an African Traditional Marriage System”, 17/2011: 29-39.

Aşkın, Zehragül. “Heidegger ve Adorno’nun Perspektifinden Teknik Kavramının Değerlendirilmesi”, 17/2011: 41-55.

Duman, Musa. “Popper and the Theory of Evolution”, 17/2011: 57-70.

Anlı, Ömer Faik. “Doğruluğun Uygunluk Kuramı ve Bilimsel Açıklama Modeli Bağlamında Pozitivizm ve Hempel”, 17/2011: 71-89.

Özer, Mahmut. “On the Possibility and Necessity of the Land Ethics”, 17/2011: 91-101.

Önder, Özlem. “Heidegger Bir Varoluşçu muydu?”, 17/2011: 103-110.

Günay, Mustafa. “Tarih Bilinci Bağlamında Kültür, Kriz ve Birey”, 17/2011: 111-120.

Gülenç, Kurtul. “Küreselleşme, Postmodernizm ve Siyasal İslam”, 17/2011: 121-136.

İsbir, Erdal. “W. Dilthey’da Hermeneutiğin Epistemolojik Sınırları”, 17/2011: 137-148.

Esenyel, Adnan. “İdealizm ve Kant’ın Uzam Görüşü”, 17/2011: 149-162.

Yanık, Celalettin. “Postmodern Siyaset Anlayışı ve Çokkültürlülük”, 17/2011: 163-174.



Kılıç, Mineş & Elif Ünsal Avdal. “Güncel Tıp Etiğinin Felsefi Temelleri Üzerine Bir Deneme”, 17/2011: 175-184.

Robertson, Roland. “Glokalleşme: Zaman-Mekan ve Homojenlik-Heterojenlik”, çev. Mehmet Fatih Elmas, 17/2011: 185-203.

Kaya, Funda Günsoy. “Carl Schmitt. *Political Romanticism* [Kitap İnceleme]”, 17/2011: 205-211.

### 18/2012<sup>27</sup>

Demuth, Andrej. “Heidegger’s Concept of ‘die Befindlichkeit’ and his Role in Human Cognition and Self-Cognition”, 18/2012: 11-17.

Soykan, Ömer Naci. “Nesnelere Bölünmesi Hakkında Bir Öneri”, 18/2012: 19-28.

Kišoňová, Renáta. “On a Forming of a Method of Intuition”, 18/2012: 29-33.

Slimane, Melouki. “La Question (Problématique) du Changement Entre L’élite Réformiste (Religieuse) et L’élite Politique”, 18/2012: 35-44.

Yaldır, Hülya & Necdet Güner. “Immanuel Kant’s Philosophy of Mathematics in Terms of His Theory of Space and Time”, 18/2012: 45-70.

Yetişken, Hülya. “The Value of the Relationship between Philosophy and Literature”, 18/2012: 71-79.

Onos, İdjakpo. “Certitude and Scepticism as Complementary in the Search for Knowledge”, 18/2012: 81-92.

Topakkaya, Arslan. “ ‘Felsefi Bilgelik’ ve (Evren Karşısında) ‘Hayranlık Duyma’ Kavramları Arasındaki İlişki Üzerine”, 18/2012: 93-99.

Oyeshile, Olatunji A. “Nietzsche’s *Beyond Good and Evil*: A Morality of Immoralism”, 18/2012: 101-110.

Karademir, Aret. “Habermas and the Impasse of Universalism”, 18/2012: 111-121.

Bozkurt, Ömer. “İhvân-ı Safâ’da Aritmetik, Geometri ve Felsefe İlişkileri”, 18/2012: 123-152.

Gözel, Özkan. “In a Foucaultian Perspective Sufism as an Art of Existence”, 18/2012: 153-164.

Koç, Çağlar. “Phenomenological Evidentialism”, 18/2012: 165-185.

Coşkun, Seyit. “Ahlaki Etik Olanaklılığı Olarak Söylem-Etiği”, 18/2012: 187-195.

Ağırman, Ferhat & Ahmed Türkmetin. “Bilginin İmkânı Problemi: Gazali Örneği”, 18/2012: 197-208.

Esenyel, Melek Zeynep. “İnsanın, İnsan Olmak Bakımından İşlevi Nedir?: Aristotelesçi Bir Bakış”, 18/2012: 209-220.

Kaya, Funda Günsoy. “Leo Strauss. *Doğal Hak ve Tarih* [Kitap İnceleme]”, 18/2012: 221-224.

Becermen, Metin. “Michel Foucault. *Bilginin Arkeolojisi* [Kitap İnceleme]”, 18/2012: 225-229.

Striker, Gisela. “Niçin Felsefe Tarihi Araştırması?”, çev. İrfan Görkaş, 18/2012: 231-234.

<sup>27</sup> Yayın Kurulu: Funda Günsoy Kaya, Elif Nuyan, Ayşe Gül Çıvgın, Ümit Öztürk, Tayfun Torun, Adnan Esenyel, Melek Zeynep Zafer Esenyel.

19/2012<sup>28</sup>

- Ülker, Öktem. "Effects of Charles Darwin's Theory of Evolution in Tanzimat", 19/2012: 11-26.
- Yetişken, Hülya. "Aristoteles'te Sanatın Neliği ve İşlevi", 19/2012: 27-35.
- Sayan, Erdinç. "Analitik Zihin Felsefesinin Temel Problemlerine Bir Bakış", 19/2012: 37-54.
- Ceylan, Tuncay. "Belirlenimci Etik'te, Paradoksal Bir Durum Olan Özgürlük-Zorunluluk Bağıntısı ve Rasyonalite (Spinoza Örneği)", 19/2012: 55-76.
- Kılıç, Yavuz. "Geçmişle Gelecek Arasında İnsan", 19/2012: 77-90.
- Kutlu, Evrim. "Der Begriff der Anerkennung in G. W. F. Hegels *Phänomenologie des Geistes* und im interkulturellen Dialog", 19/2012: 91-103.
- Duman, Musa. "Reflections on Parmenides' Monism", 19/2012: 105-121.
- Doru, M. Nesim. "Grek ve İslam Etkileri Işığında Süryanilerde Felsefi Düşüncenin Gelişimi", 19/2012: 123-131.
- Çağatay, Hasan. "Two Kinds of Principle of Alternative Possibilities", 19/2012: 133-137.
- Kaya, Funda Günsoy. "Politik Olan'ın Nötralizasyonu ve Devrimci Politika: Carl Schmitt'in Marx Okuması", 19/2012: 139-158.
- Osman, Fikret. "Modern Mantık Açısından Ahlâk Çıkarımı", 19/2012: 159-164.
- Bayındır, Ahmet. "Rasyonel ve Varoluşçu Teolojinin Bir Mukayesesi", 19/2012: 165-172.
- Öztürk, Ümit. "Thomas Kuhn'un *Paradigma* Kavrayışı Üzerine Analitik Bir İrdeleme", 19/2012: 173-191.
- Yanık, Celalettin. "Avustralya ve Yeni Zelanda'da Çokkültürlülüğün Değişen Yüzü", 19/2012: 193-206.
- Çıvgın, Ayşe Gül. "Allen W. Wood. *Kant* [Kitap İnceleme]", 19/2012: 209-211.
- Öztürk, Ümit. "Şaban Teoman Duralı: *Aklın Anatomisi – Salt Aklın Eleştirisi'nin Teşrihi* [Kitap İnceleme]", 19/2012: 213-215.

## KAYNAKLAR

*Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS Index)*, <http://asosindex.com/>.

AKYOL, O. Faruk & Sanem Yazıcıoğlu ÖGE (2000) *Türkiye Felsefe Yayınları Kaynakçası. Kitaplar-Makaleler (1928-1999)*, haz. O. Faruk Akyol & Sanem Yazıcıoğlu Öge, Ankara: Türkiye Felsefe Kurumu Yayınları.

BOLAY, Süleyman Hayri ve İsmail KÖZ (2007), *Türkiye'de Düşünce Yayınları Kaynakçası (1839-2007)*, Ankara [Erişim adresi: <http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/belge/1-73836/felsefe.html>].

*Index Copernicus (IC)*, [http://www.indexcopernicus.com/index\\_en.php](http://www.indexcopernicus.com/index_en.php).

*Index Islamicus*, <http://bibliographies.brillonline.com/browse/index-islamicus>.

*Kaygı – Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisi*, <http://www20.uludag.edu.tr/~kaygi/>.

*Milli Kütüphane*, <http://www.mkutup.gov.tr/>.

<sup>28</sup> Yayın Kurulu: Elif Nuyan, Funda Günsoy Kaya, Ayşe Gül Çıvgın, Ümit Öztürk, Adnan Esenyel, Melek Zeynep Zafer Esenyel, Mehmet Fatih Elmas.

*Milli Kütüphane – Bibliyografyalar*, <http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/>.

*Milli Kütüphane – Cumhuriyet Dönemi Makaleler Bibliyografyası*,  
<http://makale.mkutup.gov.tr/cgi-bin/WebObjects/CumMak>.

*Milli Kütüphane – Eski Harfli Türkçe Süreli Yayınlar*,  
<http://sureli.mkutup.gov.tr/index.php>.

*Milli Kütüphane – Türkiye Makaleler Bibliyografyası*, <http://makale.mkutup.gov.tr/cgi-bin/WebObjects/Makale>.

*MLA International Bibliography*, <http://www.mla.org/bibliography>.

TESTA, James (2012) “The Thomson Reuters – Journal Selection Process,”  
[http://thomsonreuters.com/products\\_services/science/free/essays/journal\\_selection\\_process/](http://thomsonreuters.com/products_services/science/free/essays/journal_selection_process/).

*The Philosopher’s Index*, <http://philindex.org/>.

*Tübitak: Ulakbim Ulusal Veri Tabanları (UVT)*, <http://uvt.ulakbim.gov.tr/>.

*Tübitak: Ulakbim-Tübitak Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı*,  
<http://uvt.ulakbim.gov.tr/sbvt/>.

*Türk Eğitim İndeksi*, <http://www.turkegitimindeksi.com/>.

*Türkiye Diyanet Vakfı – İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM)*, <http://www.isam.org.tr/>.

*Türkiye Diyanet Vakfı – İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM): Osmanlıca Makaleler Veri Tabanı*, <http://ktp.isam.org.tr/?url=makaleosm/findrecords.php>.

*Türkiye Diyanet Vakfı – İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM): Osmanlıca Risaleler Veri Tabanı*, <http://ktp.isam.org.tr/?url=risaleosm>.

*Türkiye Diyanet Vakfı – İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM): İlahiyat Makaleleri Veri Tabanı*, <http://ktp.isam.org.tr/makaleilh/findrecords.php>.

## YAZARLAR HAKKINDA

Muhsin YILMAZ, Doç. Dr.

Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü, Bursa.

E-posta: myilmaz@uludag.edu.tr

Ayşe Gül ÇIVGIN, Öğr. Gör.

Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü, Bursa.

E-posta: ag.civgin@gmail.com

Ümit ÖZTÜRK, Araş. Gör. [Sorumlu Yazar]

Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü, Bursa.

E-posta: u.rzg.ozturk@gmail.com

## ABOUT THE AUTHORS

Muhsin YILMAZ, Assoc. Prof. Dr

Uludag University, Faculty of Arts and Sciences, Department of Philosophy, Bursa.

E-mail: myilmaz@uludag.edu.tr

Ayşe Gül ÇIVGIN, Lect.

Uludag University, Faculty of Arts and Sciences, Department of Philosophy, Bursa.

E-mail: ag.civgin@gmail.com

Ümit ÖZTÜRK, Res. Assist. [Correspondent Author]

Uludag University, Faculty of Arts and Sciences, Department of Philosophy, Bursa.

E-mail: u.rzg.ozturk@gmail.com